
KẾ HOẠCH
Sử dụng ng�ồn vận động tài trợ đợt 2

Năm học 2024 - 2025

Căn cứ Kế hoạch số 61/KH-TMNDT ngày 05 tháng 9 năm 2024 củ� tr�ờng
Mầm non Diễn thành về h+y động các ng+ồn tài trợ năm học 2024-2025;

Căn cứ kết q+ả vận động, tính đến ngày 30/10/2024.
Tr�ờng Mầm non Diễn thành xây dựng Kế hoạch sử dụng ng+ồn vận động

tài trợ nhằm t+ bổ CSVC phục vụ các hoạt động giáo dục năm học 2024- 2025 nh�
s�+:

I. MỤC ĐÍCH SỬ DỤNG
Cải tạo, sử� chữ�, xây dựng các hạng mục công trình tr�ờng, lớp học nhằm

từng b�ớc hoàn thiện các điề+ kiện về c/ sở vật chất phục vụ các hoạt động giáo
dục, góp phần nâng c�o chất l�ợng giáo dục, thực hiện tốt nhiệm vụ năm học
2024-2025.

II. ĐỐI T:ỢNG H:ỞNG THỤ
Học sinh tr�ờng Mầm non Diễn thành
III. KẾT Q5Ả TÀI TRỢ, CÁCH THỨC VÀ TIẾN ĐỘ THỰC HIỆN SỬ

DỤNG NG5ỒN TÀI TRỢ.
1. Kết q�ả tài trợ:
- Tiếp nhận bằng ch+yển khoản số tiền là:
- Tiếp nhận bằng hiện vật: 0
2. Cách thức thực hiện: Nhà tr�ờng gi�o cho các đồng chí phụ trách các

mảng công việc thực hiện th�o kế hoạch xây dựng s�+ khi đã đ�ợc công kh�i lấy ý
kiến củ� các đối t�ợng liên q+�n.

3. Cụ thể các nội d�ng công việc và tiến độ thực hiện:

STT Nội d�ng công
việc

KH
vận động
(ĐVT:
đồng)

KQ
vận động
(ĐVT:
đồng)

Dự t�án chi
(ĐVT:
đồng)

Ng�ời
thực hiện

Thời gi�n
thực hiện

PHÒNG GD&ĐT DIỄN CHÂU
TR:ỜNG MẦM NON DIỄN THÀNH

Số: 71./KH-MNDT

CỘNG HÒ	 XÃ HỘI CHỦ NGHĨ	 VIỆT N	M
Độc lập – Tự d� – Hạnh phúc

Diễn thành ngày 01 tháng 01 năm 2024



1 Tủ úp cốc cho 9
lớp 26.550.000 22.500.000 30,660,000

22.500.000
B�n tiếp
nhận TT

01/01/2024-
30/01/2025

2 S/n lại mạng
t�ờng phòng âm
nhạc phục vụ các
chá+ trong hoạt
động học tập và
sử� trần
nhà ,chống thấm
nhà vệ sinh MG
bé D.

35.120.000

53,670,000

53,670,000

B�n tiếp
nhận TT

01/01/2024-
30/01/2025

IV. NG5YÊN TẮC Q5ẢN LÝ, SỬ DỤNG NG5ỒN TÀI TRỢ
Sử dụng ng+ồn tài trợ t+ân thủ đúng mục đích đề r�, đảm bảo tiến độ thời

gi�n, chất l�ợng sản phẩm, tiê+ ch+ẩn, định mức q+y định, t+ân thủ các q+y định
hiện hành về trình tự, thủ tục m+� sắm đấ+ thầ+.

Lập q+yết toán báo cáo công việc hoàn thành và niêm yết công kh�i để ch�
mẹ học sinh; CBGV, NV và xã hội giám sát, đánh giá.

Giá trị các khoản tài trợ phải đ�ợc th�o dõi và ghi chép trong sổ kế toán củ�
nhà tr�ờng th�o q+y định.

Các công trình, sản phẩm đảm bảo chất l�ợng th�o đúng yê+ cầ+, thỏ� th+ận
trong hợp đồng thực hiện; giá thành thấp, hiệ+ q+ả kinh tế, giá trị sử dụng c�o.
Đảm bảo phục vụ tốt các hoạt động giáo dục củ� học sinh trong nhà tr�ờng.

V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN
1. Hiệ+ tr�ởng: Xây dựng kế hoạch sử dụng ng+ồn vận động, tài trợ; chỉ

đạo các bộ phận thực hiện th�o đúng đúng q+y trình, q+y định tại Thông t�
16/2018/TT-BGD ĐT ngày 3/8/2018.

2. Tổ văn phòng: Khảo sát hiện t�ợng th�o đề x+ất m+� sắm, sử� chữ� và
các bộ phận, lập dự trù kinh phí sử� chữ�, chọn đ/n vị c+ng cấp sản phẩm để Hiệ+
tr�ởng phê d+yệt.

3. Bộ phận kế toán: Lập hồ s/ q+yết toán, công kh�i th�o q+y định.



Trên đây là kế hoạch sử dụng ng+ồn tài trợ đợt I năm học 2024-2025 củ�
Tr�ờng Mầm non Diễn thành./.

Nơi nhận:
- PGD-ĐT Diễn châ+;
- UBND xã Diễn thành; Báo cáo
- B�n ĐDHCMHS tr�ờng;
- L�+ HSTT.


